
ZP-PS.221.1.8.2019 Lublin, dnia 12.04.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

zaprojektowanie i wykonanie przebudowy odcinka ul. Szafirowej w Lublinie 
oraz pełnienie nadzoru autorskiego

W dniu 12.04.2019 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 288 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[m-ce]

1.

Konsorcjum: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
Partner:  Altor Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki

487 080,00 zł 60 m-cy

2.
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. w  Lublinie

ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin
459 972,09 zł 60 m-cy

Strona 1 z 1


